
 

Dz-17.0021.1.163.2022 

 

 

 

UCHWAŁA NR 212/163/2022 

ZARZĄDU DZIELNICY XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 26 lipca 2022r 
 

 

 

w sprawie: opinii do projektu dla inwestycji „Rozbudowa odcinka ul. Wańkowicza  

w Krakowie” 
pismo: Biura Projektów Drogowych Rafał Matusik BPD z dnia 11.07.2022r. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie ( Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6710) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy 

XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, 

Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie Wariant I projektu pn. „Rozbudowa odcinka ul. Wańkowicza 

realizowana w ramach inwestycji „Koncepcja budowy chodnika wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w ramach zadania „Programu budowy chodników”. Część I – ul. Wańkowicza – 

odc. od Al. Solidarności do wjazdu na os. Komunalne wraz z poszerzeniem jezdni” 

z następującą uwagą: 

• w miarę możliwości technicznych zapewnić na całej długości przebudowywanego odcinka 

ul. Wańkowicza szerokość jezdni 6,90 m 

 

 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęło pismo Biura Projektów Drogowych BPD z prośbą o opinię do 

projektu rozbudowy odcinka ul. Wańkowicza w Krakowie   
 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                            Andrzej Dziedzic 

 


